50/2016 

D E T E R M I N A 

1. di indire la procedura di affidamento diretto ex art. 1, comma 2, lett. a) della legge n. 120/2020, avente 

ad oggetto l’acquisto delle licenze indicate in premessa, per un importo a base d’asta quantificato in 

euro 74.900,00 (settantaquattromilanovecento/00), al netto dell’IVA; 

2. di procedere all’affidamento diretto in favore dell’operatore economico, che all’esito di consultazione 

tramite trattativa diretta sul MEPA di almeno due ditte, avrà offerto il preventivo con il minor prezzo 

(maggior ribasso) sulla somma di euro 74.900,00 IVA esclusa;